



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak sprawy: ZP/230 - 26/2018

Krasnystaw, dnia 6 lipca 2018 r.

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na dostawę narzędzi laparoskopowych, siatek przepuklinowych oraz staplerów do SPZOZ w Krasnymstawie.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę narzędzi laparoskopowych, siatek przepuklinowych oraz staplerów do SPZOZ w Krasnymstawie wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), udziela następującej odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek częściowo wchłaniających wykonanych z polipropylenu i w części wchłaniającej z mieszaniny kwasu poliglikolowego i poliprolaktonu wchłaniającego się po ok 56 - 70 dniach; o ciężarze 28g/m^2 i wielkości porów 2,5 – 2,5 mm. Rozmiary (do określenia przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia) 6x11 cm lub 15x15 cm – 1 szt. w opakowaniu ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 2

Dotyczy Pakietu 5 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu przeciw rosznieniu optyki, składający się z wysokochłonnej gąbki nasączonej preparatem eliminującym problem parowania optyki w endoskopii, z dodatkową zawartością alkoholu 4%, taśma samoprzylepna na spodzie pojemniczka, sterylne.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3

Dotyczy Pakietu 5 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie ewakuatora laparoskopowego pojemność 200ml, łatwy w obsłudze otwierany samoczynnie, przezroczysty materiał wytrzymujący bardzo wysokie naprężenia i ciśnienia (napięcia o sile do 50-60N), ścianki worka nieprzepuszczalne dla płynów system Nitinol ze stopu niklowo-tytanowego z efektem pamięci, automatycznie utrzymujący woreczek otwarty bez dalszej manipulacji i bez blokowania trocara, tubus z 2 bocznymi uchwytami przeznaczony do trokara o średnicy 10mm, kolorystyczne oznakowanie tubusa pozwalające na identyfikację pojemności woreczka, sterylne.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4

Dotyczy § 6 ust. 2 lit. a)

Paragraf § 6 ust. 2 lit. a) wzoru umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w razie zwłoki w dostawie niedostarczonej partii towaru w wysokości 1% za każdy dzień opóźnienia. Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,5%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10:

Siatkę częściowo wchłanialną, składającą się w 25 % z niewchłanialnego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłanialnego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu 7-10 miesięcy, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, porowatość średnia 1059 µm, porowatość max. 2030 µm, 1 szt. w opakowaniu, w rozmiarze zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 6

Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: jednorazowego zestawu laparoskopowego składającego się z:

1. jednorazowy trokar 11mm, z karbowaną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem ostrzonym dwustronnie w kształcie litery „V”. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Dwustopniowy płynny zawór do insuflatora umożliwiający insuflację i ustawienie go w co najmniej trzech pozycjach. Całość wykonana z tworzywa. Trokar musi posiadać wbudowaną uszczelkę 5-11 mm – 1 szt.
2. jednorazowa kaniula 11mm, karbowana, z dwustronnym zaworem insuflacyjnym i wbudowana uszczelką 5-11 mm, kompatybilna z trokarem z poz. 1-1 szt.
3. jednorazowy trokar 5mm, z karbowaną kaniulą i kierunkowym metalowym ostrzem ostrzonym dwustronnie w kształcie litery „V”. Ostrze w bezpiecznej osłonie ze wskaźnikiem położenia ostrza. Dwustopniowy płynny zawór do insuflatora umożliwiający insuflację i ustawienie go w co najmniej trzech pozycjach. Całość wykonana z tworzywa – 1 szt.
4. jednorazowa kaniula 5mm, karbowana z dwustopniowym zaworem insuflacyjnym, kompatybilna z trokarem z poz. 3-1- 1 szt.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 7

Pakiet 2, poz. 1,2,3,4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: jednorazowego zestawu laparoskopowego składającego się z:

Narzędzie typu clinch laparoskopowy jednorazowego użytku z blokadą zapadkową – długość 33cm, średnica 5mm – 1 szt.

Narzędzie typu preparator (disektor) laparoskopowy jednorazowego użytku z przyłączem do koagulacji monopolarnej – długość 33 cm, średnica 5mm – 1 szt.

Narzędzie typu nożyczki laparoskopowe jednorazowego użytku z przyłączem do koagulacji monopolarnej – długość 33 cm, średnica 5 mm – 1 szt.

Narzędzie typu grasper laparoskopowy jednorazowego użytku z blokadą zapadkową – długość 33 cm, średnica 5 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 8

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 w Pozycji 1 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm, wysokość otwartej zszywki 5,5mm, ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 9

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 w Pozycji 2 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowa ręczka staplera liniowego z nożem wbudowanym w ładunek, sekwencyjną regulację wysokości zszywek, długością linii szwu 61mm i osobno pakowany, kompatybilny ładunek przeznaczony do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu), posiadający sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości linii szwu 61 mm wraz z kompatybilnym ładunkiem w pozycji 3 ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 10

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 w Pozycji 4 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowa ręczka staplera liniowego z nożem wbudowanym w ładunek, sekwencyjną regulację wysokości zszywek, długością linii szwu 81mm i osobno pakowany, kompatybilny ładunek przeznaczony do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu), posiadający sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości linii szwu 81mm wraz z kompatybilnym ładunkiem w pozycji 5 ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 10 wyrazi zgodę na wyodrębnienie siatki 6x11cm i siatki 15x15cm jako dwóch odrębnych pozycji ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje formularz cenowy w pakiecie nr 10. Pozycja nr 1 zostaje podzielona na dwie odrębne pozycje.

PYTANIE 12

Czy Zamawiający pod pojęciem „siatka monofilamentowa, kompozyt polipropylenu i poliglekapronu-25 element wchłaniający ok. 84 dni, o ciężarze 28g/m² i wielkości porów 3-4 mm” rozumie i będzie wymagał ”siatka monofilamentowa, kompozyt włókien niewchłaniających monofilamentowych polipropylenowych i monofilamentowych włókien poliglekapronowych o okresie wchłaniania ~ 84 dni, gramatura 28 g/m², średnica porów 3-4 mm; filamenty poniżej 1 mm; odsetek kurczenia siatki po implantacji ~ ok. 1,9%, rozciągliwość 4:1 ?

Odpowiedź:

Tak.

PYTANIE 13

Zadanie nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający z Zadaniu nr 9 w pozycji 1 dopuści:

Siatkę polipropylenową monofilamentową, niewchłaniającą o grubości 0,48mm, ciężarze 82g/m² i wielkości porów 0,8mm w rozmiarze 7,5x15cm lub 10x15cm, pakowane po 5 szt. ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 14

Zadanie nr 9, poz. 2

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 w pozycji 2 dopuści:

Siatkę polipropylenową monofilamentową, ultra lekką, przeznaczoną do naprawy przepuklin lub innych wad powięzi, które wymagają dodania materiału wzmacniającego o gramaturze 36 g/m³, rozmiar porów 1,0mm, grubość 0,39 mm, możliwość docinania siatki bez strzępienia w rozmiarze 5x10cm lub 7,5 x 15 cm lub 10x15 cm (rozmiary do określenia przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia) pakowanie po 5 szt.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 15

Zadanie nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający z Zadaniu nr 9 w pozycji 3 dopuści:

Siatkę polipropylenową monofilamentową lekką przeznaczoną do naprawy przepuklin lub innych wad powięzi, które wymagają dodania materiału wzmacniającego o gramaturze 60g/m², rozmiar porów 1,5mm, grubość 0,53 mm, możliwość docinania siatki bez strzępienia w rozmiarze 15x15 cm, pakowane po 5 szt. ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 16

Zadanie nr 9, poz. 4

Czy Zamawiający z Zadaniu nr 9 w pozycji 4 dopuści:

Siatkę polipropylenową monofilamentową, lekka o dużej elastyczności, przeznaczona do naprawy przepuklin lub innych wad powięzi, które wymagają dodania materiału wzmacniającego, o gramaturze 48 g/m², rozmiar porów 3,6x2,8 mm, grubość 0,55mm, możliwość docinania siatki bez strzępienia w rozmiarze 30x30 cm, pakowane po 5 szt.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 17

Zadanie nr 9, poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej w opisie (2 ampułki kleju o poj. 0,5 ml + 1 aplikator) identyczny opis występuje w pozycji 5 i czy Zamawiający w pozycji 5 wymaga (5 ampułek kleju o poj. 0,5 ml + 5 aplikatorów)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w poz. 5 wymaga 5 amp. kleju o poj. 0,5 ml + 5 aplikatorów.

PYTANIE 18

Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10, Pozycji nr 1 siatkę częściowo wchłaniającą, czas absorpcji części wchłaniającej 90-120 dni oraz opakowanie handlowe zawierające 1 szt., pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 19

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §3 ust.6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Termin rozpatrzenia reklamacji jest kryterium ocenianym na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawców w formularzu ofertowym.

PYTANIE 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w §4 ust.4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

PYTANIE 21

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust. 2 pkt. a), c):

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień opóźnienia w jej dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru,
- c) w wysokości 500 zł, za każdy przypadek naruszenia postanowień §4 ust. 2 powyżej, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto na którą opiewa faktura dostarczona bez wymaganych dokumentów potwierdzających realizację dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

PYTANIE 22

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 w Pozycji 2 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii cicia 53 mm, długości linii szwu 57 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki otwartej 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki otwartej 4,50 mm, po zamknięciu 2,0mm), nóż zintegrowany ze staplerem (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia) wraz z kompatybilnym ładunkiem w pozycji 3?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 23

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 w Pozycji 4 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii cicia 73mm, długości linii szwu 77mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki otwartej 3,85mm, po zamknięciu 1,5mm) i grubej (wysokość zszywki otwartej 4,50 mm, po zamknięciu 2,0mm) nóż zintegrowany ze staplerem (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia) wraz z kompatybilnym ładunkiem w pozycji 5?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w niżej wymienionym zakresie:

1. W rozdziale XI ust. 1 dodaje się lit. e) w brzmieniu: klauzula informacyjna Szpitala z potwierdzeniem przyjęcia do wiadomości jej treści – Załącznik Nr 7
2. Dokonano zmiany Załącznika Nr 7
3. W formularzu ofertowym stanowiącym załącznik Nr 2 dodaje się pkt. 7, 8, 9
4. W projekcie umowy stanowiącym Załącznik Nr 6 modyfikuje się zapis §3 ust. 4 i ust. 6 na następujący:
 4. „W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w dostawie Zamawiający niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od odbioru danej partii dostawy, powiadomi pisemnie o powyższym Wykonawcę, przesyłając mu stosowne dokumenty.”
 6. „Wykonawca w terminie dni od zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego, zobowiązany jest rozpatrzyć reklamację - uzupełnić braki lub wymienić towar na pełnowartościowy.
5. W formularzu cenowym stanowiącym załącznik Nr 1 – w pakiecie 10 pozycję 1 podzielono na 2 odrębne pozycje i doprecyzowano opis przedmiotu zamówienia.
6. W formularzu cenowym stanowiącym załącznik Nr 1 – w pakiecie 9 po. 6 dokonano sprostowania opisu przedmiotu zamówienia.

Zmiany treści SIWZ wprowadzone przez Zamawiającego Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić w składanej ofercie.

D Y R E K T O R
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
mgr Piotr Matej